

پیامبر گرایی اسلام (ص):

زیرک ترین زیورکان، کسی است

که از نفس خویش حساب بکشد و برای بعد از مرگ کار کند

بحار الأنوار: ج ۷۰ ص ۶۹ ح ۱۶

ورزشی



دعوت از دو بانوی فارسی به اردوی تیم ملی کاراته کشور



اردوی تیم ملی کاراته بانوان با حضور دو بانوی کاراته کار استان فارس به میزبانی شهر تهران آغاز شد. به گزارش روابط عمومی و پایگاه خبری اداره کل ورزش و جوانان فارس به نقل از روابط عمومی فدراسیون کاراته، مرحله ششم اردو تیم ملی کومیته بانوان کشورمان با انجام تست کرونا در دانشگاه آزاد اسلامی واحد علوم تحقیقات تهران آغاز شد. در مرحله ششم اردو تیم ملی کومیته بانوان، فاطمه طرازپور، زهرا بینانی از فارس تمرینات خود را زیر نظر سمانه خوشقدم سرمربی و فاطمه قاسمی مربی برگزار خواهند کرد. طبق اعلام کادر فنی تیم ملی بانوان، این مرحله از اردوهای آماده سازی تیم های ملی کومیته بانوان تا ۱۷ اسفندماه ادامه خواهد داشت. اردو ملی پوشان کاراته ایران جهت حضور در رقابت های کاراته وان استانبول، مراکش و پاریس که یکی از رقابت های گزینشی برای المپیک توکیو است، تشکیل شده است.

فیفا و AFC انتخابات فدراسیون فوتبال را تأیید کردند

عنوان ریاست این فدراسیون در پنج سال آینده انتخاب شد. در روز انتخابات دو نماینده از AFC به صورت حضوری و دو نماینده هم به صورت آنلاین و یک نماینده هم از فیفا به صورت آنلاین بر روند انتخابات نظارت داشتند تا تمامی مقررات و قوانین اساستنامه ای به صورت دقیق اجرا شود.



حشمت مهاجرانی گفت: وقتی ۱۶ نفر از خانواده فوتبال، مربیان و کاپیتان تیم ملی، بازیکنان و مربیان فوتبال بانوان که کارشان فوتبال است، به کریمی رأی ندادند، فوتبال ایران شکست خورد نه کریمی. باید به آن ۹ نفر درود فرستاد. عکس العمل کریمی خوب بود، او برای خانواده فوتبال دری را باز کرد که در آینده مشرثمر خواهد بود. برای کاپیتان تیم ملی هم متأسفم که به کریمی رأی نداد.

به گزارش طرفداری، حشمت مهاجرانی در خصوص برگزاری انتخابات فدراسیون فوتبال به تسنیم گفت: از قبل هم پیش بینی می شد شانس انتخاب علی کریمی کم است و شاید رأی نیاورد. برخورد کریمی پس از انتخاب نداشتن به عنوان رئیس فدراسیون فوتبال،

وقتی فوتبالی ها به علی کریمی رای ندادند، فوتبال ایران شکست خورد نه کریمی

خیلی خوب بود و عاقلانه رفتار کرد. او تا آخرین لحظه عقب نکشید و برای آینده فوتبال ایران ایستاد. حشمت مهاجرانی ادامه داد: وقتی ۱۶ نفر از خانواده فوتبال، مربیان و کاپیتان تیم ملی، بازیکنان و مربیان فوتبال بانوان که کارشان فوتبال است، به کریمی رأی ندادند، فوتبال ایران شکست خورد نه کریمی. باید به آن ۹ نفر درود فرستاد. عکس العمل کریمی خوب بود، او برای خانواده فوتبال دری را باز کرد که در آینده مشرثمر خواهد بود. برای کاپیتان تیم ملی هم متأسفم که به کریمی رأی نداد.

سرمربی پیشین تیم ملی در خصوص انتخاب عزیزی خادم به عنوان رئیس فدراسیون فوتبال گفت: عزیزی خادم قبلا در فدراسیون کار کرده، نکات مثبت و منفی را می داند و تجربه کافی را دارد. امیدوارم فوتبال ما بتواند در تمام زمینه ها پیشرفت داشته باشد. مهاجرانی اضافه کرد: فوتبالی ها نباید قدمی به عقب بگذارند، باید همیشه حاضر باشند چرا که همیشه مسائل به این شکل نخواهد ماند. این ۴ سال زمان خوبی است که تمام فوتبالیست ها و پیشکسوت ها برای آینده فوتبال ایران کار و تلاش کنند. فوتبالی ها باید حمایت کنند و تمام انرژی شان را برای توسعه فوتبال به کار ببرند. امثال هاشمیان ها، کریمی ها و مهدوی گیاه می توانند نقش مؤثری در توسعه تیم های پایه کار کنند. آنها تجربه لازم را دارند و به هر نوعی که فکر می کنیم می توانند کمک کنند باید از تجربه بین المللی شان استفاده کنیم.

از خودروی مرسدس برای فصل ۲۰۲۱ رونمایی شد



راننده ها شود. لوییس همیلتون در ۴ سال اخیر قهرمان بخش راننده های فرمول یک شده و می خواهد با خودروی W1۲، پنجمین قهرمانی متوالی و در مجموع هشتمین قهرمانی اش را تجربه کند.

قهرمان ۷ دوره اخیر فرمول یک، از خودروی جدید خود رونمایی کرد.

مرسدس پنجمین تیمی است که از خودروی خود برای فصل ۲۰۲۱ فرمول یک رونمایی می کند.

به گزارش طرفداری و به نقل از توئیتر رسمی مرسدس، خودروی جدید این تیم، W1۲ نام دارد و مانند فصل گذشته، رنگ اصلی این خودرو مشکی است. لوییس همیلتون و الوتیری بوتاس در فصل ۲۰۲۱ با این خودرو برای قهرمانی تلاش می کنند و مرسدس امیدوار است تا مانند ۷ فصل گذشته، قهرمان بخش تیمی و بخش

ثبت رکورد جدید روپایی با توپ داژبال و راگیبی توسط ورزشکار استان فارسی



مهرداد طهماسبی ورزشکار استان فارسی توانست سه رکورد جدید در فدراسیون ورزش های همگانی ثبت کند. به گزارش روابط عمومی و پایگاه خبری اداره کل ورزش و جوانان فارس، به نقل از روابط عمومی هیئت ورزش های همگانی فارس، این ثبت رکورد روز دوشنبه یازدهم اسفندماه ۹۹ به میزبانی دبیرستان عشایری شیراز و با همکاری هیئت ورزش های همگانی فارس انجام شد. این ورزشکار شیرازی موفق شد ۱۴۵ روپایی با توپ داژبال را در یک دقیقه و هفت هزار و ۴۹۲ روپایی را در یک ساعت با همین توپ به ثبت برساند.

طهماسبی رکورد سوم خود را ۱۲۵ روپایی با توپ راگیبی در یک دقیقه ثبت کرد. همچنین این ورزشکار شیرازی ثبت رکورد روپایی با توپ مدیسین بال

شش کیلوگرمی در یک دقیقه ۱۲۰ حرکت روپایی، با توپ مدیسین بال ۵ کیلوگرمی ۱۳۵ حرکت در یک دقیقه، روپایی ۱۰۰ متر سرعت با سر ۲۶ دقیقه و ۴۲ ثانیه و ۱۲۱ روپایی با توپ تنیس خاکی در ۶۰ ثانیه را در کارنامه خود دارد.

بر همین اساس، این ثبت رکورد با حضور سیروس پاک فطرت در حضور هیئت ورزش های همگانی فارس، هادی رضایی ناظر فدراسیون ورزش های همگانی، علیرضا غلامیان، دبیر ثبت رکوردهای ورزشی کشور به میزبانی دبیرستان عشایری شیراز انجام شد.

امیر حسین بیات به استقلال پیوست

عقد قراردادی رسمی به تیم استقلال پیوست. بیات در روزهای گذشته در تمرینات استقلال حضور داشت. این دروازه بان پیشینه حضور در تیم ملی رده جوانان و نوجوانان را هم در کارنامه خود دارد.

باشگاه استقلال یک دروازه بان جوان به خدمت گرفت. به گزارش ایسنا و به نقل از باشگاه استقلال، امیرحسین بیات دروازه بان ۲۲ ساله پیشین تیم های نفت تهران، پیکان و پرسپولیس، با

واحد

فرو کردن قمه در قلب پسر زباله گرد در باقرشهر

با دستگیری قاتل پسر ۱۸ ساله راز قتل خونین در حوالی باقرشهر فاش شد. اوایل زمستان سال ۹۸ وقوع درگیری خونین در حوالی باقرشهر به پلیس اعلام شد. در این درگیری دسته جمعی پسر ۱۸ ساله ای به نام پرویز که ضایعات جمع کن بود با ضربه قمه به سینه اش از پا در آمد. به گزارش رکنا، جسد با دستور قضایی به پزشکی قانونی منتقل شد و پدر پرویز که شاهد قتل پسرش بود با مأموران گفت: پسرمدتهاست که ضایعات جمع می کند تا کمک خرج من باشد. او مدتی قبل مقابل انبار ضایعاتی در باقرشهر رفت و مقدار زیادی لوله پولیکا ضایعاتی با خود به خانه آورد. او امروز هم به آنجا رفته بود تا ضایعات جمع کند، اما هراسان به خانه برگرد. به همین و گفت ننگهان انبار اجازه نداد تا در زباله ها بگردد و لوله پولیکاها را جدا کند. پسر عصبانی بود که از من و برادرم کمک خواست. این مرد ادامه داد: من به همراه برادر و برادرزاده همرا پرویز به باقرشهر رفتم. ننگهان انبار و دوستانش به محض روبه رو شدن با ما به سمتمان حمله ور شدند و یکی از آنها که نعیم نام داشت مقابل چشمانم با قمه به سینه پسر زد. به دنبال اظهارات تکانه دهنده این مرد چند کارگر بازداشت شدند و نعیم به قتل اعتراف کرد. با بازسازی صحنه جرم ننگهان جوان در شعبه پنجم دادگاه کیفری یک استان تهران پای میز محاکمه ایستاد. قتل پرویز پسر ۱۸ ساله در حوالی باقرشهر در ابتدای جلسه پدر پرویز را به قصاص محکوم کردند.

اعدام عامل قتل عام خانوادگی در زندان رجایی شهر



پدر خانواده در اقدامی هولناک اعضای خانواده اش را به قتل رساند. این مرد همسر، دختر و پسرش را ۷ سال قبل به قتل رسانده بود که پای چوبه دار رفت. مرد جوان که در یک تراژدی تلخ دست به قتل عام خانوادگی زده بود پس از ۷ سال اعدام شد.

به گزارش خبرنگار جنایی رکنا، عقربه ها ساعت ۲۱ و ۳۰ دقیقه ۲۳ مهر ۹۲ را نشان می داد که مأموران کلانتری ۱۱۱ هفت چنار در جریان قتل عام خانوادگی در خیابان کمیل، خیابان تیموری قرار گرفتند و خیلی زود تیمی از مأموران اداره ۱۰ پلیس آگاهی تهران همراه بازپرس سپیده نامه درصحنه جرم حضور پیدا کردند.

قتل عام خانوادگی در خیابان تیموری کارآگاهان با حضور صحنه جرم مشاهده کردند مادر خانواده زهرا ۴۶ ساله، دختر ۲۵ به نام پریسا و پسر ۱۵ ساله به نام محمدرضا به قتل رسیدند و بررسی ها نشان از آن داشت که محمدرضا و مادرش با ضربات محکم به سرشان و دختر خانواده با خفه کردن به قتل رسیده اند.

محمدرضا ۴۷ ساله پدر خانواده که سناریوی قتل عام خانوادگی را به پلیس مخایره کرده بود درصحنه جرم هدف تحقیق قرار گرفت و به مأموران گفت: کارگر یک شرکت صنعتی و شب کار هستم، ساعت ۵ عصر در حالیکه همسر و خانواده ام در خانه بودند از خانه خارج شدم و هیچ اطلاعی از قتل اعضای خانواده ام ندارم. وی افزود: در محل کارم بودم که با خانواده ام تماس گرفتم اما هیچ یک از اعضای خانواده پاسخگو نبودند که نگران شده و با گرفتن مرخصی به خانه بازگشتم که با جسد اعضای خانواده ام روبرو شدم. این ادعا در حالی بود که مأموران در بازرسی از خانه حمیدرضا پی بردند که علاقه زیادی به مطالعه کتاب و مجله های جنایی و پلیسی دارد.

تجسس های پلیسی ادامه داشت که کارآگاهان به سراغ پدر بزرگ پریسا و محمدرضا رفتند و پدر بزرگ خانواده عنوان کرد که نوازش روز حادثه بعد از خرید کتاب های آموزشی و برای نگهداری از آنها به خانه من آمد و هنوز لحظاتی نگذشته بود که تلفن همراه پریسا زنگ خورد و بعد از آن پریسا ادعا کرد که پدرش از او برای پیدا کردن یک وسیله به خانه بازگردد که نوام به سرعت به خانه خودشان بازگشت.

اعتراف به قتل عام اعضای خانواده حمیدرضا اصرار بر بیگناهی داشت که پدر خانواده در تناقض گوئی هایش گرفتار شد و روز ۶ آبان ماه به قتل اعضای خانواده اش اعتراف کرد. مرد جوان در اعترافش گفت: با همسر اختلاف زیادی داشتم و هر بار که با او درگیر می شدم، کتکش می زدم و پس از هر بار درگیری و کتک کاری برای همسرم هدیه می خریدم و پس از دلجویی آشتی می کردم و در گذشته نیز همسرم را تهدید به قتل کرده بودم و حتی یکبار نیز در پارک چیتگر تصمیم به قتل گرفتم اما موفق نشدم. وی افزود: روز حادثه با همسرم درگیر شدم که ناگهان صدلی را و حکم اعدام در اجرا در آمد.

دستگیری عامل انتشار کلیپ بر علیه ناجا در شیراز

با تلاش مأموران پلیس فتا استان فارس، عامل انتشار کلیپ بر علیه مأموران انتظامی کلانتری بهارستان شیراز شناسایی و دستگیر شد. به گزارش روزنامه طلوع، رئیس پلیس فتا استان فارس در گفت و گو با خبرنگار پایگاه خبری پلیس، در این خصوص اظهار داشت: در پی انتشار یک کلیپ بر علیه مأموران انتظامی کلانتری بهارستان شیراز در فضای مجازی و شبکه های اجتماعی و با موضوع «آتش زدن یک خانه در محله کیان آباد شیراز توسط مأموران انتظامی»، شناسایی و دستگیری عاملان این موضوع در دستور کار مأموران پلیس فتا قرار گرفت.

سرهنگ حشمت سلیمانی ادامه داد: با انجام اقدامات فنی، عامل فیلمبرداری و انتشار کلیپ که فردی ۲۹ ساله بود، با هماهنگی و همکاری مأموران انتظامی شهرستان شیراز و طی یک عملیات غافلگیرانه در مخفیگاهش دستگیر شد. وی با بیان اینکه متهم در بازجویی های انجام شده به جرم ارتکابی اقرار و از این اقدام خود ابراز پشیمانی کرده، گفت: در این راستا پرونده تشکیل و به همراه متهم تحویل مرجع قضایی شد.

رئیس پلیس فتا استان فارس تصریح کرد: این متهم دو روز پیش هنگام اجرای دستور قضائی توسط مأموران کلانتری بهارستان شیراز در دستگیری سارق و آتش زدن بخشی از اموال مسروقه توسط سارق، اقدام به فیلمبرداری از صحنه آتش سوزی و انتشار آن در فضای مجازی و شبکه های اجتماعی بر علیه ناجا و با عنوان «آتش زدن یک خانه در محله کیان آباد شیراز توسط مأموران انتظامی» کرده بود.

جاساز ۵۰ میلیارد کالای قاچاق

در بونکر گاز

جانشین انتظامی استان فارس از توقیف یک بونکر گاز و کشف کالای قاچاق ۵۰ میلیارد ریالی در بازرسی از آن خبر داد. به گزارش روزنامه طلوع، سردار یوسف ملک زاده در گفت و گو با خبرنگار پایگاه خبری پلیس، اظهار داشت: مأموران پلیس امنیت اقتصادی استان فارس با انجام اقدامات اطلاعاتی و پلیسی، از تردد یک دستگاه خودرو سنگین حامل کالای قاچاق در محورهای مواصلاتی مطلع شدند. وی افزود: موضوع به صورت ویژه در دستور کار قرار گرفت و در این راستا مأموران به محور شیراز - اصفهان اعزام و یک دستگاه کامیون بونکر گاز را متوقف و جهت بررسی بیشتر به مقر انتظامی انتقال دادند. جانشین انتظامی استان فارس گفت: مأموران در بازرسی از این خودرو، ۵ هزار و ۹۴۰ کیلوگرم بادم و ۵ هزار و ۵۲۵ کیلوگرم مغز فندق فاقد مدارک قانونی که به صورت حرفه ای در انتهای بونکر جاسازی شده بود، کشف کردند. سردار ملک زاده با بیان اینکه در این خصوص یک متهم دستگیر شد، افزود: ارزش این محموله قاچاق بنا به اظهار نظر کارشناسان مربوطه، ۵۰ میلیارد ریال برآورد شده است. وی تصریح کرد: مبارزه با قاچاق کالا به صورت ویژه در دستور کار فرماندهی انتظامی استان فارس قرار دارد.

